
Přehled bohoslužeb a ohlášky                             17. – 24. března 2024 

Milí farníci  

 

1. Děkuji za úklid kostela. 

 

2. Děkuji za Vaše finanční dary jak během nedělní sbírky, tak na účty našich farností. 

 

3.  V postní době realizujeme projekt evangelizace jako podobenství o rozsévači. Zveme děti a 

dospělé, aby se zapojili v kostele v Kr. Vážanech a ve Velešovicích.  

 

4. Setkání rodičů a dětí na 1.sv. přijímání bude ve čtvrtek 4.4. po mši svaté v Rousínovci. 

 

5. Dnes v neděli 17.3. bude společná křížová cesta za mír na Urbánek. Sraz na parkovišti u kříže 

ve Slavkově v 15:00. 

 

6. Příští neděli 24.3. bude Květná neděle budeme číst pašije a světit ratolesti.  

 

7. Rousinovec: Rozpis úklidové služby a lektorských služeb je na stole v kostele a na stránkách 

farnosti. Příští veliký úklid bude 23. 3. Další zájemci, ať se napíšou na arch vzadu kostela. 

 

8. Průvodce postní dobou a postní pokladničky jsou vzadu v kostele.  

 

9. V pondělí 25.3. v Rousinovci bude příležitost k velikonoční sv. zpovědi od 18 -19hod. 

 

10. Setkání pastorační rady bude zítra v 18.3. v sále staré fary v 18 hod. 

 
Svátost smíření je možné přijmout před mší svatou.  Návštěvu nemocného je možné domluvit telefonicky s knězem. 

Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  

 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den, proto volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

Neděle 

17. 3. 
5. neděle postní 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

Velešovice 

8:00 

9:30 

11:00 

mše sv. za Vladimíra Procházku, živou a + rodinu 

mše sv. za živou a + rodinu Procházkovu 

mše sv. za Martu Raušerovu a manžela 

Pondělí 

18.3. 
 Velešovice 17:30 modlitby matek za děti 

Úterý 

19.3. 
Slavnost sv. Josefa  Rousinovec 18:00 mše sv. za farníky 

Středa 

20.3. 
 Velešovice 

17:30 

18:00 

modlitby matek za děti 

mše sv. na úmysl dárce 

Čtvrtek 

21.3. 
 Rousinovec 18:00 mše sv. na úmysl dárce 

Pátek 

22.3. 
 

Velešovice 

Kr. Vážany 

17:00 

17-18 

Křížová cesta 

Adorace a příležitost ke sv. zpovědi  

Sobota 

23.3. 
    

Neděle 

24.3. 
Květná neděle 
6. neděle postní  

Rousinovec 

Kr. Vážany 

 

Velešovice 

8:00 

9:30 

 

11:00 

mše sv. za Richarda Vrbance, živou a + rodinu  

mše sv. za Lukáše Skřivánka, rodinu Homolovou a 

Skřivánkovu a živou rodinu 

mše sv. za Annu a Radoslava Moučkoví dvojí rodiče, 

živou a + rodinu 

mailto:rousinov@dieceze.cz

